razdjelu 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 - Ministarstvo za obrazovanje, nauku, 
kulturu i sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 202, pozicija „Tekući transfer za 
stipendiranje studenata“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu, u iznosu od 985.000,00 
KM (slovima: devetstotinaosamdesetpethiljada konvertibilnih maraka). 

Član 3. 
(Visina stipendije i način isplate) 

(1) Visina stipendije po jednom korisniku iznosi 588 KM (slovima: petstotinaosamdesetosam  
konvertibilnih maraka), a isplaćuje se u četiri jednaka bespovratna iznosa od po 147,00 KM  (slovima: 
stotinučetrdesetsedam konvertibilnih maraka).  

(2) Isplatu će izvršiti resorne općinske službe putem tekućeg računa studenta, a prema Konačnoj 
listi koju općinama dostavlja Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport Zeničko-dobojskog 
kantona. 

Član 4. 
(Realizacija Odluke)

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za sufinansiranje projekta 

Općine Žepče „Plan izgradnje novih i sanacija oštećenih stambenih objekata na području općine 
Žepče usljed prirodne nesreće“ 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se Općini Žepče sredstva u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: 
stotinupedesethiljada konvertibilnih maraka) na ime sufinasiranja projekta Općine Žepče „Plan 
izgradnje novih i sanacija oštećenih stambenih objekata na području općine Žepče usljed prirodne 
nesreće“. 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona („Službene novine

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice. 

Diskutovao je ministar Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu 
okoline. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Općini Žepče u 

iznosu od 25.390,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada tristotinedevedeset konvertibilnih maraka) na 
ime sufinasiranja troškova izrade projektne dokumentacije za saniranje putnog pravca M17-Lager 
(raskrižje Mjestova Ravan-pravac Jastrebac) i uređenje korita rijeka Željeznice i Papratnice. 

Sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona

[...]

Premijer Zeničko-dobojskog kantona ministar Ministarstva za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ministar Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Mjesnoj zajednici 

Bočinja u iznosu od 19.931,03 KM (slovima: devetnaesthiljadadevetstotinatridesetjedna 
konvertibilna maraka i tri pfeninga) na ime izvođenja sanacijskih radova na dijelu osnovne škole u 
Bočinji, sa ciljem potpore održivog povratka. 

Sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj:

[...]

Premijer Zeničko-dobojskog kantona ministrica Ministarstva 

finansija, ministar Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, 
Sekretar Vlade. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 6.500,00 

KM (slovima: šesthiljadapetstotina konvertibilnihmaraka) Savezu ratnih vojnih invalida ZE-DO 
kantona u svrhu sufinansiranja posebnih aktivnosti udruženja-program organizacije i obilježavanja 
Dana ratnih vojnih invalida Zeničko-dobojskog kantona, koji je planirano da se realizuje